serem prestadas no município de Barra do Rio Azul, em local a ser definido pela Secretaria 

da Educação Cultura e Desporto, devendo ser ministradas para crianças e adolescentes do 

município, com carga horária de 8 (oito) horas semanais, conforme cronograma definido 

pela referida Secretaria; 

VALOR: R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais) por hora; 

VIGÊNCIA: 09/03/2026 à 08/03/2027. 

Barra do Rio Azul, RS, 05 de março de 2026. 

ANDERSON FERNANDO BAGATINI, 

Prefeito Municipal.